
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grabowo 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 30 ust. 1, pkt. 1 Załącznika Nr 1 do Statutu Gminy Grabowo stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr I/3/18 Rady Gminy Grabowo z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie statutu Gminy Grabowo (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4765) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Grabowo składającą się z następujących radnych: 

1) Dorota Przyborowska 

2) Krzysztof Okulewicz 

3) Ryszrad Rydzewski 

4) Krzysztof Borawski 

5) Agnieszka Ciszewska 

§ 2. Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa załącznik Nr 4 do Statutu Gminy 
Grabowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr I/3/18 Rady Gminy Grabowo z dnia 23 listopada 2018 r. 
w sprawie statutu Gminy Grabowo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4765). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Edward Chrzanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75EA624-3C3F-487C-90F4-0CD2CDB286C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY GMINY GRABOWO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


